
  

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PUGLIA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE 
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI 

 

1 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 
Oggetto: Liquidazione fattura relativa al periodo Settembre – Novembre 2024 per la fornitura 

dei servizi telefonia mobile resi dalla società Vodafone Italia S.p.A.. CIG derivato 
Z093DA0FF3. 

 

Dipartimento beni e servizi/U.O.C. Area Gestione Tecnica/U.O.S. Sistemi informativi e telematici - Trans. al digitale 

il Direttore Dott. Ing. Sergio Maria RINI, designato con deliberazione n.1206 del 06/07/2017, sulla 
base dell’istruttoria curata dal Dirigente Ing. Alfio Antonio Circhetta e dal funzionario Ing. Marco 
Villani, relaziona quanto appresso:  

PREMESSO che: 
- con deliberazione del Direttore Generale di ASL BR n. 3082 del 15/12/2023 ha autorizzato 

l’adesione alla convenzione Consip “telefonia mobile 9” per la fornitura dei servizi di telefonia 
mobile offerti dalla società Vodafone Italia S.p.A., P. IVA 08539010010. 

- con la stessa deliberazione del Direttore Generale di ASL BR n. 3082 del 15/12/2023, sono stati 
imputati gli oneri per la fornitura dei servizi di telefonia mobile nell’ambito del contratto della 
suddetta adesione sul competente conto economico 712.100.00030 “Telefono” CDC 
1.9.1.01.01.1 “Costi comuni” del bilancio anno 2024; 

PRESO ATTO che in data 07/11/2024 Vodafone Italia S.p.A., nell’ambito del contratto in 
convenzione, ha emesso la fattura n. AQ09344922 relativa ai servizi prestati nel periodo di 
fatturazione 03 settembre 2024 – 07 novembre 2024 di importo pari a € 1.465,02 IVA inclusa; 

VISTO che la fattura su riportata è stata allocata in contabilità, per l’ammontare complessivo di € 
1.465,02 IVA inclusa, € 1.200,84 IVA esclusa, sul conto economico 712.100.00030 – Telefono del 
bilancio 2024; 

CONSIDERATO che nulla osta alla liquidazione e pagamento del credito risultante in favore 
dell’impresa Vodafone Italia S.p.A., per l’importo complessivo di € 1.465,02 IVA inclusa, in relazione 
alla regolarità delle attività espletate; 

PRESO ATTO che l’impresa Vodafone Italia S.p.A. (P. IVA 08539010010) è in regola con i versamenti 
dei contributi previdenziali ed assicurativi, come attestato dal DURC prot.n. INPS_42597177 con 
scadenza in data 22/01/2025; 

RITENUTO, pertanto, che si debba procedere alla liquidazione della fattura in argomento: 

DETERMINA 

per i motivi espressi in narrativa da intendersi qui integralmente riportati e trascritti: 

1. di liquidare a favore dell’impresa Vodafone Italia S.p.A. la somma complessiva di € 1.465,02 
IVA inclusa, € 1.200,84 IVA esclusa, a saldo della fattura richiamata in narrativa relativa ai 
servizi di telefonia mobile; 

2. di attribuire la spesa complessiva di € 1.465,02 IVA inclusa al conto di seguito riportato: 



  

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PUGLIA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE 
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI 

 

2 

Conto Bilancio CIG Importo € IVA 
esclusa 

Importo € IVA 
inclusa 

712.100.00030 – Telefono, Centro di 
Costo c709010101 Struttura Centrale 
Costi Comuni 

2024 Z093DA0FF3 1.200,84 1.465,02 

 

 

 

Il Funzionario istruttore (Ing. Marco Villani)  
 

Il Dirigente Ingegnere 

 

(Ing. Alfio Antonio Circhetta)  
 

Il Direttore U.O.C. Area Gestione 
Tecnica 

 

(Ing. Sergio Maria Rini) 

 

   
 

 

Con la sottoscrizione della presente determinazione si dichiara di non versare in alcuna situazione di 
conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, degli artt. 6, 
7 e 13, co. 3, del D.P.R. n. 62/2013 e successive modificazioni ed integrazioni, tale da pregiudicare 
l’imparziale esercizio delle funzioni e compiti attribuiti, e di non trovarsi in alcuna situazione di 
incompatibilità ai sensi dell’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001. 


		2024-12-24T12:32:32+0100
	MARCO VILLANI


		2024-12-24T14:15:28+0100
	Alfio Antonio Circhetta


		2024-12-30T11:29:50+0100
	SERGIO MARIA RINI


		2024-12-30T11:41:48+0100
	Brindisi
	ASL Brindisi
	n. 0004144 del 30/12/2024 - Proposta n. 0000629 del 24/12/2024




